

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество «Электростальский завод тяжелого машиностроения» (Ремонтная служба (РС))

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	89	89	0	68	17	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	73	73	0	58	12	3	0	0	0
из них женщин	10	10	0	8	1	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Ремонтная служба (РС)																							
664	Начальник службы - главный механик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
665	Заместитель начальника службы	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
666	Механик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
667	Энергетик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
668	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро ремонта оборудования и технического надзора</i>																							
669	Начальник бюро	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
670	Инженер-технолог 1 категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
671	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
672	Инженер по техническому надзору	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок изготовления инструмента, оснастки и запасных частей</i>																							
673	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

674	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
675	Инженер по подготовке производства 3-й категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
676	Инженер по подготовке производства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
677	Инженер по инструменту	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
678А	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
678-1А (678А)	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
678-2А (678А)	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
678-3А (678А)	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
679	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680	Заточник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
681	Стропальщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок ремонта оборудования механосборочных цехов</i>																						
682	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683А	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-1А (683А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-2А (683А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-3А (683А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-4А (683А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-5А (683А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-6А (683А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-7А (683А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-8А (683А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-9А (683А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-10А (683А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-11А (683А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-12А (683А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-13А (683А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-14А (683А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-15А (683А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-16А (683А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-17А (683А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-18А (683А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-19А (683А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-20А (683А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-21А (683А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-22А (683А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-23А (683А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-24А (683А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-25А (683А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-26А (683А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-27А (683А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-28А (683А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683-29А (683А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
684	Слесарь-ремонтник (обслуживающий участок термической обработки МСЦ-8)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
685А	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
685-1А (685А)	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
685-2А (685А)	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
686А	Монтажник металлорежущего и кузнечнопрессового оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

686-1А (686А)	Монтажник металлорежущего и кузнечнопрессового оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
686-2А (686А)	Монтажник металлорежущего и кузнечнопрессового оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
686-3А (686А)	Монтажник металлорежущего и кузнечнопрессового оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок ремонта оборудования заготовительных цехов</i>																						
687	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
688А	Слесарь-ремонтник (обслуживающие ФСЛЦ-2)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
688-1А (688А)	Слесарь-ремонтник (обслуживающие ФСЛЦ-2)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
688-2А (688А)	Слесарь-ремонтник (обслуживающие ФСЛЦ-2)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
688-3А (688А)	Слесарь-ремонтник (обслуживающие ФСЛЦ-2)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
688-4А (688А)	Слесарь-ремонтник (обслуживающие ФСЛЦ-2)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
688-5А (688А)	Слесарь-ремонтник (обслуживающие ФСЛЦ-2)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
688-6А (688А)	Слесарь-ремонтник (обслуживающие ФСЛЦ-2)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
688-7А (688А)	Слесарь-ремонтник (обслуживающие ФСЛЦ-2)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
688-8А (688А)	Слесарь-ремонтник (обслуживающие ФСЛЦ-2)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
688-9А (688А)	Слесарь-ремонтник (обслуживающие ФСЛЦ-2)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
688-10А (688А)	Слесарь-ремонтник (обслуживающие ФСЛЦ-2)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
688-11А (688А)	Слесарь-ремонтник (обслуживающие ФСЛЦ-2)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
688-12А (688А)	Слесарь-ремонтник (обслуживающие ФСЛЦ-2)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
688-13А (688А)	Слесарь-ремонтник (обслуживающие ФСЛЦ-2)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
688-14А (688А)	Слесарь-ремонтник (обслуживающие ФСЛЦ-2)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
689А	Слесарь-ремонтник (обслуживающие КПЦ)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
689-1А (689А)	Слесарь-ремонтник (обслуживающие КПЦ)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
689-2А (689А)	Слесарь-ремонтник (обслуживающие КПЦ)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
689-3А (689А)	Слесарь-ремонтник (обслуживающие КПЦ)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
689-4А (689А)	Слесарь-ремонтник (обслуживающие КПЦ)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
689-5А (689А)	Слесарь-ремонтник (обслуживающие КПЦ)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
689-6А (689А)	Слесарь-ремонтник (обслуживающие КПЦ)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
689-7А (689А)	Слесарь-ремонтник (обслуживающие КПЦ)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
689-8А (689А)	Слесарь-ремонтник (обслуживающие КПЦ)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
690А	Слесарь-ремонтник (обслуживающие модельный цех)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
690-1А (690А)	Слесарь-ремонтник (обслуживающие модельный цех)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок покрытия металлов гальваническим способом</i>																						
691	Мастер	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
692	Гальваник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да